АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 октября 2019 г.  №137

О внесении изменений в Постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 30.05.2019 г. № 81 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Щетинского сельсовета Курского района от 30.05.2019 г. № 81 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Щетинского сельсовета Курского района Курской области» следующие изменения:
- Приложение 3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 09 сентября 2019 года и  подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Щетинского сельсовета

Курского района                                                                                     С.А. Томатин